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OFICINA RESPONSABLE
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COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE

ALVARO OBREGON

REPORTE GENERAL DE BIENES MUEBLES (EXISTENCIAS) AL 31/12/2021

C. RICARDO AYALA ALBOR

BRENDA CITLALI MORALEZ VAZQUEZ
L.C. MARIA GUADALUPE AVALOS CA
C. RICARDO AYALA ALBOR

JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON

C. RICARDO AYALA ALBOR

JOSE CARLOS SANCHEZ LEON

L.C. MARIA GUADALUPE AVALOS CA
C. RICARDO AYALA ALBOR

JOSE CARLOS SANCHEZ LEON

L.C. MARIA GUADALUPE AVALOS CA
C. RICARDO AYALA ALBOR

C. RICARDO AYALA ALBOR

C. RICARDO AYALA ALBOR

C. RICARDO AYALA ALBOR

EDGAR AVALOS QUINTANA

EDGAR AVALOS QUINTANA

JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
EDGAR AVALOS QUINTANA

C. RICARDO AYALA ALBOR

JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JOSE CARLOS SANCHEZ LEON
JORGE LUIS ZACARIAS SILVA

L.C. MARIA GUADALUPE AVALOS CA
BRENDA CITLALI MORALEZ VAZQUEZ
BRENDA CITLALI MORALEZ VAZQUEZ

CODIGO

5111002
5111012
5111027
5111027
5111027
5151003
5111015
5111012
5111012
5111012
5111002
5111002
5111016
5151006
5651002
5121001
5631007
5631019
5111012
5411004
5151013
5151006
5151013
5151006
5231002
5211012
5211012
5491003
5151003
5151003
5151006

ARTICULO

ARCHIVERO CON CUATRO CAJONES COLOR GUINDA CON NEGRO.
ESCRITORIO SECRETARIAL COLOR GUINDA CON NEGRO, TRES CAJONES
SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO CON GRIS DE PIEL CON RUEDAS
SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO CON GRIS DE PIEL CON RUEDAS
SILLON EJECUTIVO COLOR NEGRO CON GRIS DE PIEL CON RUEDAS

COMPUTADORA ACER TODO EN UNO COLOR NEGRO CON GRIS CON PROCESADOR INTEL INSIDE CO

LIBRERO DE MADERA COLOR CAFE CON CUATRO NIVELES.

ESCRITORIO DE CRISTAL TEMPLADO MADERA Y METAL.

ESCRITORIO DE CRISTAL TEMPLADO MADERA Y METAL.

ESCRITORIO DE CRISTAL TEMPLADO MADERA Y METAL.

ARCHIVERO MOVIL COLOR CAFE OBSCURO CON DOS CAJONES

ARCHIVERO MOVIL COLOR CAFE OBSCURO CON DOS CAJONES

LOCKER COLOR CAOBA CON DOS PUERTAS Y CINCO NIVELES

IMPRESORA PARA PAPEL CONTINUO EPSON LX300 COLOR GRIS

RADIO BASE MOTOROLA EM200 COLOR NEGRO

ALACENA COLOR AMARILLO CON UNA PUERTA

CARRO CORTA PAVIMENTO MARCA CIPSA COLOR AMARILLO CON NEGRO

ROTO MARTILLO MARCA HITACHI COLOR VERDE CON NEGRO

ESCRITORIO COLOR AMARILLO CON CUATRO CAJONES

CAMIONETA NISSAN ESTAQUITAS ROJO CON BLANCO DE REDILAS NUMERO DE PLACAS MU91351
IDEAPAD IPE LENOVO 510S-14ISK

IMPRESORA LASERJET 1020, USB 10 PPM, N/P Q5911A

HP LAPTOP 15-BS011A

IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP OFFICEJET PRO 6970

CAMARA FOTOGRAFICA CANNON

VIDEO PROYECTOR MARCA BENQ

PROYECTOR ACER X115 DLP MODELO DSV1527

MOTOCICLETA VENTO TIPO RYDER 150 CC COLOR NEGRO Y AMARILLO ARO 2019
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO V530-241CB 15-84000T/RAM 8GB/ DD IT/ WINDOWS 10 PR
COMPUTADORA ALL IN ONE LENOVO V530-241CB 15-84000T/RAM 8GB/ DD IT/ WINDOWS 10 PR
IMPRESORA HP LASEJET PRO M15W BLANCA

MALO
BUENO
MALO
MALO
MALO
BUENO

REGULAR
REGULAR
BUENO
BUENO
BUENO
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
REGULAR
MALO

MALO

MALO
BUENO
COMODATO
COMODATO
COMODATO
COMODATO
COMODATO
COMODATO
BUENO
BUENO
BUENO
BUENO

BIEN HISTORICO
$
00000001 3,706.90
00000002 4,224.14
00000003 3,153.45
00000004 3,153.45
00000005 3,153.45
00000007 12,730.94
00000008 3,412.93
00000009 6,206.90
00000010 6,206.90
00000011 6,206.90
00000014 2,375.00
00000015 2,375.00
00000017 4,137.93
00000018 3,448.28
00000019 4,568.97
00000025 2,068.10
00000026 35,201.64
00000027 34,923.99
00000030 3,448.28
00000032 81,896.55
00000042 13,761.40
00000043 0.00
00000044 0.00
00000045 0.00
00000050 0.00
00000051 0.00
00000052 0.00
00000054 17,240.52
00000055 18,103.45
00000056 18,103.45
00000057 1,715.52

TOTAL $



